

ERIK Ø. WULFF STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Abildvej 5
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/08/2016

Erik Ø. Wulff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERIK Ø. WULFF STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Abildvej 5
5700 Svendborg

CVR-nr: 14257284
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i drift af revisionsvirksomheden.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 481.172. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.373.246 og en egenkapital på kr. 2.332.131.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.179.852	3.388.612
Personaleomkostninger	1	-2.397.360	-2.578.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.801	-70.129
Resultat af ordinær primær drift		677.691	740.178
Andre finansielle indtægter		20.178	275.552
Andre finansielle omkostninger		-39.597	-17.870
Ordinært resultat før skat		658.272	997.860
Skat af årets resultat		-177.100	-261.917
Årets resultat		481.172	735.943
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		81.172	335.943
I alt		481.172	735.943

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.790	146.905
Materielle anlægsaktiver i alt		140.790	146.905
Andre værdipapirer og kapitalandele		778.525	808.058
Finansielle anlægsaktiver i alt		778.525	808.058
Anlægsaktiver i alt		919.315	954.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.836.664	1.484.215
Igangværende arbejder for fremmed regning		259.532	295.540
Andre tilgodehavender		131.262	0
Periodeafgrænsningsposter		38.132	38.141
Tilgodehavender i alt		2.265.590	1.817.896
Likvide beholdninger		1.188.341	1.466.068
Omsætningsaktiver i alt		3.453.931	3.283.964
Aktiver i alt		4.373.246	4.238.927

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.432.131	1.350.959
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt	2	2.332.131	2.250.959
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.434	8.977
Skyldig selskabsskat		128.717	218.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.796.964	1.760.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.041.115	1.987.968
Gældsforpligtelser i alt		2.041.115	1.987.968
Passiver i alt		4.373.246	4.238.927

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Gager	2.473.090	2.553.180
Omkostninger til social sikring	32.908	31.275
Pension	17.729	
Refusioner	-126.367	-6.150
	2.397.360	2.578.305

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	1.350.959	400.000	2.250.959
Udloddet ordinært udbytte			-400.000	-400.000
Årets resultat		81.172	400.000	481.172
Egenkapital ultimo	500.000	1.432.131	400.000	2.332.131

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Statsaut. revisor Erik Ø. Wulff, Svendborg, ejer samtlige aktier.